p. 896

p. 426

p4°4

p. *o4

p.-j.OJ

jo5

CXIilX.
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CXLIX.

CL.

CLI.

CLII.

CLIII.

CLIV.

CLV.

0lüi

Notum sit omnibus, qualitcr Comes Gebhardus p. 4*26 

11 a l i e n s  is etc. Testes. D i e t r i c u s  i r a t e  r 

C o m i t i g  etc. • •

Notuin sit cunctis, quod Chounradus de Wichcrs- P -4?*7 
hören etc.

Tributarii ad V. nunimos.' o *'

Notum sit ómnibus, quod filia Domini Chounradi p*427
de Wichershoven etc.

Consccratio Monastcrii S. Dionysii Schöfltlarn. o

Anno dominicc Incarnationis MCLX. VII. Iduum 

üctobris indictionc VIII. anno Intronizationis 

Domini Episcopi Adalbcrti l l tl° consccratuin est 

ab ipso hoc Oratorium in honorem S e- et In

dividué Trinitatis, ac rictoriosissime Crucis, 

et in honorem S e* Dci Gcnitricis perpetúe Vir-  

ginis Marie, et in honorem S. Dionysii.

Ipsa die consceratum est altare ad sanctam cru- o

ccm ab codem Episcopo Domino A d a l b e r t o  

in honorem ejusdem rictoriosissimc Crucis, et 

sancte Dci Gcnitricis Marie. —  Dodatum au- 

tem est ipsum monasterium cum curtifcro in

II m e l u n g e s  h ö r e n .
t  j

Anno ab Incarnationc dominica MCC. dcdicata Ca- o

pella est S c* Marie VI. Cal. Maii a rcncrabili

frisingensi Episcopo O t t o n c  II. rogatu Prc-

positi W c r n h e r i  fundatoris ejusdem Ecclesic

in honorem S. et Indiriduc Trinitatis etc. Do-

tata est autem ij>sa Ecclesia cum dimidio Manso
1 in

CL VI. 

CL Vil.  

CL VIII.

CLIX.

CLX.

in Oursenhusen, et cum alio prcdiolo in 

Schefiilarn, quod quidam famulus istius Ec-  

clesie nomine Chounradus tradidit in eadem

T i l l a .

Anno ab Incarnatione Domini MCLXII. consecra- 

tum est altare in sinistra abside a venerabili 

Episcopo A d a l b e r t o .  VIII. Iduum Junii.

Anno Incarnationis dominice MCLXIII. IV. Cal. 

Junii consccratum est altare in honorem S. 

Joannis Evangéliste in dextra abside.

Anno dominicc Incarnationis MCCXII. XII. Cal. 

Dcccmbris consccratum est altare in superiori 

Capclla a venerabili frisingensi Episcopo Do

mino O t t o n c  II. in honorem Se* Trinitatis, et 

in honorem S c- Dei Gcnctricis Marie.
%

Omnibus notum esse cupimus, qualitcr ego Si- 

botho, ct filius ejus Chounradus de Baierprun- 

nen nostram hereditariam ancillam —  a jugo 

Servitutis absolviinus etc. eo tcnorc, ut in T e 

s t i m o n i u m  s u e  L i b c r t a t i s  V. denarios an- 

nuatim ad altare , quod in ipsa villa in hono

rem S. Petri Apostoli dedicatum est, dcinccps